旅游大巴车租赁合同
甲方：(以下简称甲方)
乙方：(以下简称乙方)
根据《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法律的规定，在双方平等互利、资源有偿、诚实信用的原则上，甲方定于年月日至年月日租用乙方大巴车一辆用于活动使用。经过友好协商，双方达成以下协议：
一、活动安排：
1)乙方于年月日至年月日(具体时间)之前到达，甲方安排人员进行接管。
2)甲方在年月日至年月日，具体路线行程如下：——每日下午约结束活动。并将车辆送至。
二、双方义务与权利：
1)甲方用车前需交押金元(整)，结束后需向乙方支付租金元(整)，乙方提供相应数额的票据给甲方。
2)甲方自备具有驾驶资格的人员，有义务教育安排人员，保持车内卫生，以及用车文明。
3)乙方需按照约定时间提供性能完好、证件齐全的车辆为甲方提供用车服务。
)甲方需严格遵守国家的法律法规，按照要求行驶车辆，车辆保险险种齐全，如发生一切意外事故均由甲方负责，乙方不承担任何因甲方违反交通规则或其他意外事故而造成的经济损失。
5)甲方不可擅自变更活动时间、地点、内容。如出现上述问题，造成一切后果，由甲方承担责任。
6)以上未尽事宜，甲乙双方可通过商议达成一致，共同解决。
三、付款方式：
现金银行转帐
四、汇款信息：
开户行：
开户人姓名：
账号：
五、合同生效
1)两份，甲方执一份，乙方执一份。自双方代表签字、盖章后生效。
2)本合同未尽事宜，由双方共同协商达成补充协议，补充协议总，如有修改本协议的内容，以补充协议为准。
3)本合同解释权在乙方。
有效期为年月日至年月日，期满后合同自动解除。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日